IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 147/2020

HOSPITAL MUNICIPAL DE URGÊNCIA

 GUARULHOS/SP

Contrato de Gestão: Nº 902/2020 – FMS

Ente público convenente: Município de Guarulhos

Regime de eventual Contratação: Pessoa Jurídica

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do

regulamento de compras e contratações de obras e serviços, torna público o INTERESSE EM CONTRATAR, conforme dados abaixo:

Objeto: Contratação de empresa especializada em:

  - Locação de equipamentos de informática

  Proposta de Serviço

Item Quant. Descrição

01 110 MICROCOMPUTADOR INTEL CORE i3, 4GB MEMÓRIA, HD 500GB (mínimo), (VIDEO/SOM/REDE

ON BOARD), MONITOR LCD 18.5, GABINETE MINI TORRE (Preferência slim), TECLADO, MOUSE,

PLACA DE REDE WIRELESS, FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS, WINDOWS 7 PROFISSIONAL OU

WINDOWS 10

02 10 MICROCOMPUTADOR INTEL CORE i3, 4GB MEMÓRIA, HD 500GB (mínimo), (VIDEO/SOM/REDE

ON BOARD), MONITOR LCD 18.5, GABINETE MINI TORRE (Preferência slim), TECLADO, MOUSE,

PLACA DE REDE WIRELESS, FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS, WINDOWS 7 PROFISSIONAL OU

WINDOWS 10 – PACOTE OFFICE INCLUSO

Locação de Equipamentos NOVOS OU SEMI NOVOS, COM GARANTIA TOTAL, com assistência técnica e manutenção de total

responsabilidade da Locadora;

Instalar os equipamentos em perfeito estado de conservação, devidamente testados e em plenas condições para uso a que se destinam, no

local previamente determinado pela Locatária;

Fornecer todas as informações técnicas e científicas necessárias à operação dos equipamentos;

Substituição de equipamentos no prazo de 48 horas, caso apresentem defeitos ou avarias que impossibilitem sua utilização.

A Proposta deverá ser entregue através do endereço eletrônico curriculo2@santacasabirigui.com.br

Prazo para envio : Até 24 de Abril de 2020

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 18/04/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente